
Zarządzenie nr 74/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Grzmiącej 

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3, 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały nr LXIV/453/2023 

Rady Gminy Grzmiąca z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Grzmiącej (Dz. Urz. Woj. Zach., poz. 

4379 z dnia 8 sierpnia 2023 r.) zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1) Dominika Bielecka - starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Grzmiącej; 

2) Jadwiga Bierkowska - członek Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowychw 

Grzmiącej; 

3) Seweryn Kalinowski - dzielnicowy Posterunku Komisariatu Policji w Barwicach; 

4) Jowita Okurowska - pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Iwinie; 

5) Anna Lisińska - pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Grzmiącej; 

6) Marzena Sztygowska - kurator społeczny w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Szczecinku; 

7) Bożena Pruchniak – pielęgniarka środowiskowa Usługi Pielęgniarskie w Grzmiącej; 

8) Ewelina Pietrzak - przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenie Wspólnie w 

Grzmiącej. 

§2. Traci moc Zarządzenie nr 47/2019 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 09 września 2019 r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Grzmiącej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2023 roku. 

   Patryk Makowski 

Wójt Gminy Grzmiąca 


